АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 сентября 2017 года  № 604
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский

муниципальный район» от 30.12.2016 № 752
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.12.2016 № 752 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Постановления дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в размере до 30 процентов суммы контракта (договора) (для получателей средств благотворительной помощи) - по расходам, источником финансового обеспечения которых являются денежные средства, пожертвованные в соответствии с договорами об оказании благотворительной помощи.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
PAGE